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Treść  raportu:

Zarząd Narodowego Funduszu Inwestycyjnego Midas S.A. („Fundusz”)  informuje, iż w dniu 28 stycznia 2009 r. 

Fundusz podpisał list intencyjny ze Spółką Springfield Investments SARL z siedzibą w Luksemburgu. Zgodnie z 

postanowieniami Listu Strony planują podjąć negocjacje zmierzające do ewentualnego nabycia przez Fundusz 

istotnego pakietu akcji spółki TelForceOne S.A. („TFO”) z siedzibą we Wrocławiu.

Strony podjęły już działania mające na celu wymianę informacji niezbędnych do podjęcia decyzji o realizacji 

postanowień Listu intencyjnego.

Celem ewentualnego nabycia pakietu akcji TFO  przez Fundusz jest uzyskanie efektów strategicznych synergii 

biznesowych, aby w niedalekiej przyszłości przyniosły Stronom wymierne korzyści. Dotyczą one między innymi  

zakresu:

1. Możliwości wykorzystania przez Spółkę CenterNet S.A. (podmiotu zależnego od Funduszu) wyspecjalizowanej w 

sprzedaży usług telekomunikacyjnych sieci dystrybucji Teletorium, która ma szerokie doświadczenie we 

współpracy z operatorami telekomunikacyjnymi.

2. Pełnej organizacji dostaw i sprzedaży nowego modelu telefonu MyPhone produkowanego w Grupie Kapitałowej 

TelForceOne, oraz organizacji centrum zaopatrzenia w telefony innych marek.

3. Wykorzystanie nowoczesnego centrum logistycznego TelForceOne w pełnym zakresie operacji niezbędnych dla 

funkcjonowania operatora. 

Dla Funduszu może to być kolejny krok wsparcia realizacji strategii spółki zależnej - CenterNet S.A., zmierzającej 

do uruchomienia kolejnego infrastrukturalnego operatora komórkowego w Polsce.

Szczegółowe informacje Fundusz poda po zakończeniu negocjacji i ewentualnym podpisaniu stosownej umowy. 

Jednocześnie Zarząd Funduszu informuje, iż Strony planują zakończyć negocjacje do dnia 10 kwietnia 2009 roku.

TelForceOne S.A.- podmiot dominujący Grupy Kapitałowej jest największą w Polsce firmą specjalizującą sie w 

dystrybucji akcesoriów do telefonów komórkowych. Spółka działa od 2001 roku i jest liderem na polskim rynku 

akcesoriów markowych do telefonów komórkowych. Głównym obszarem działalności spółki jest produkcja, import 

i sprzedaż hurtowa akcesoriów GSM. 
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